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1. veebruaril toimus Elva 
vallavolikogu istung, kus 
valiti uus vallavanem ja 
kinnitati vallavalitsuse 
liikmed. 17 poolthäälega 
valiti vallavanemaks 
Heiki Hansen, kes töötas 
seni abivallavanemana. 

Istungil kinnitati ka vallavalit
suse koosseis ja nimetati ame
tisse palgalised vallavalitsuse 
liikmed. Elva vallavalitsuse abi

vallavanematena jätkavad Marika 
Saar ja Mikk Järv, uueks abivalla
vanemaks valiti Kertu Vuks, kes 
töötas seni vallavalitsuse arengu ja 
planeeringuosakonna juhatajana. 
Palgalise vallavalitsuse liikmena 
jätkab Toomas Paur. 

Seni abivallavanemana tööta
nud Heiki Hansen ütles, et valla 

Elva vallavolikogu valis uueks  
vallavanemaks Heiki Hanseni 

töö  jätkub lähtuvalt kinnitatud eel
arvest ja arengukavast. „Selle aasta 
suuremad investeeringud on seo
tud Elva linna Pika tänava  remondi, 

Rõngu kogukonna keskuse ehitami
se, Kentsi paisjärve taastamistööde 
ja Rannu koolimaja renoveerimise
ga,“ rääkis ta ja lisas, et vallavalit
susele on oluline valla stabiilne ja 
ühtlane arendamine. 

Soov panustada valla 
arendamisse
Abivallavanemaks kinnitatud  Kertu 
Vuks ütles, et võttis talle  pakutud 
väljakutse vastu, kuna soovib jät
kuvalt panustada Elva valla aren
damisse. „Senine töö Elva valla
valitsuses on olnud mitmekülgne 
ja ääretult huvitav. Soovin jätkata 
mitmete teemadega, muu seas 
on praegu pooleli näiteks sõidu
jagamisteenuse võimaluse arenda
mine ja üldplaneeringu koostami
ne, mis jõuab juba lähiajal eskiisi 
tutvustamiseni,“ rääkis Vuks.  

Elva vallavolikogul tuli uus valla
vanem valida seetõttu, et seni valda 
juhtinud Toomas Järveoja siirdus 
tööle Riigikokku. Toomas Järveoja 
jätkab Elva vallavolikogu liikmena. 

Lisainfo: 
Heiki Hansen, vallavanem
heiki.hansen@elva.ee või  
tel 527 3646 
Merilyn Säde, kommunikatsiooni
juht, merilyn.sade@elva.ee või  
tel 5915 1120 

VASAKULT: ABIVALLAVANEMAD MIKK JÄRV, KERTU VUKS JA MARIKA SAAR NING ELVA 
VALLA UUS VALLAVANEM HEIKI HANSEN.

Eesti Vabariigi sünnipäev Elva vallas

20. VEEBRUAR

Rõngu suusa maraton-matk, 

pühendatud EV aastapäevale,  

kell 11 Rõngu alevikus 

Trass hakkab kulgema osaliselt vanal 
Rõngu maratoni rajal. Peale maratoni on 
kavas lastesõidud, kohal üllatuskülaline 
ja kõigil on võimalik nautida reesõitu. 

Kontsert "Laulan sulle kodumaa" 

Konguta rahvamajas, kell 17

Esinevad Evald Raidma, Triin Arak, Mar
ta Külaots ja teised Elva valla muusikud. 

23. VEEBRUAR 

Eesti Vabariigi 103. aastapäeva 

tähistamine Puhjas, kell 18 

Asukoht: Puhja, Nooruse 3 (parkla 
endise Elioni hoone kõrval). Halva 
ilma korral, Puhja kirikus. 
Kontserdiesinejad on Jaan Elgula 
ja Toomas Lunge. Peale kontser
ti toimub pärgade asetamine ja 
küünalde süütamine Puhja pargis 
Vabadussõjas langenute mälestus
samba juures. Sündmus on tasuta. 

24. VEEBRUAR 

Eesti Vabariik 103 tähistamine Elvas, kell 9  
Elva vallamaja ees toimub riigilipu heiskamine ja pidupäeva 
kõned. Laulab Elva meeskoor.  

Iseseisvuspäeva jumalateenistus Elvas, kell 11 
Jumalateenistus toimub baptistikirikus (Elva, Pargi 10). Jutlus
tab Vallo Ehasalu, kaasa teenib Elva baptistikoguduse koor. 

Eesti Vabariigi 103. aastapäeva tähistamine Rannu 

kalmistul, kell 11

Elva valla tunnustuste üleandmine, kell 15 
Eriolukorra tõttu jälgitav vaid Elva valla YouTube kanalil. 

28. VEEBRUAR 

Eesti Vabariigi 

aasta päeva jumala-

teenistus Rannus, 

kell 10   

Jumalateenistus toi
mub Rannu rahvamajas 
kell 10–11.30. Otseüle
kanne samal ajal Rannu 
koguduse Facebooki 
lehel www.facebook.
com/rannukirik. 

Foto: Merilyn 
Säde

Vallavanem ütles, et töö jätkub lähtuvalt  
 kinnitatud eelarvest ja arengukavast.
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ELVA VALLA INFO

Elva vald kutsub kõiki maagilist  
miljonit kilomeetrit koguma  

Elva valla spordijuht Ma
dis Šumanov ütles, et 
mõte miljoni kilomeetri 
kogumiseks tekkis eel

misel aastal, kui spordiürituste 
korraldamine oli keerukas. „Ka 
praegu ei ole võimalik üritusi kor
raldada sel moel nagu me tahaksi
me ja seega  tekkis mõte pakkuda 
 inimestele lisa põnevusega võima
lust  aktiivseks liikumiseks meie 
vallas,“  kirjeldas Šumanov.

Nii ongi võetud eesmärk koguda 
2021. aasta lõpuks miljon aktiivset 
kilomeetrit. “Soovime, et iga ini
mene saaks kaasa rääkida selles 

gujate vahel loositakse terve aasta 
jooksul välja hulgaliselt auhindu. 
Kõikide nende vahel, kes registree
risid oma esimesed kilomeetrid eel
mise nädala ehk 7. veebruari lõpuks, 
osalesid eriauhinna loosis.  

Kasutage Strava äppi
Aktsiooniga saavad liituda kõik 
ning kilomeetrite salvestamiseks 
on parim kasutada Strava äppi. Äpis 
tuleb liituda klubiga „Elva miljon“ 
ning liikumise algus või lõpppunkt 
peab olema Elva vallas. Rohkem in
fot leiate: www.elvamiljon.ee   

Foto: Ragnar VuttKILOMEETRITE KOGUMISEL POLE 
VANUSEPIIRANGUT.

KAASAV 
HARIDUS SAAB 
TOETUSRAHA 

Eelmise aasta lõpus sai 
 Riigi Tugiteenuste kes
kuse rahastuse Elva 

vallavalitsuse projektitaotlus 
„Kaasava hariduse rakenda
mine Elva valla koolides“, mis 
toetab väikelahenduste abil 
haridusliku erivajadusega 
õpilaste paremat integreeri
mist tavakoolidesse.  Projekti 
toetuse määr on kuni 85% 
abikõlbulikest kuludest, mis 
on 98 901 eurot ja omafinant
seering on 17 453 eurot.  

Projekti eesmärk on 
 tõhustada Elva valla koolides 
valmisolekut rakendada kaa
sava hariduse põhimõtteid, 
luues haridusliku erivajadu
sega õpilastele võimalused 
saada senisest paremat tuge 
hariduse omandamisel kodu
kohajärgses üldhariduskoolis. 

Kaasava hariduse põhimõ
tete rakendamiseks muudame 
õpikeskkondi kuues Elva valla 
koolis avaramaks ja funktsio
naalsemaks, soetame mööblit 
ning digi ja õppevahendeid, 
et õpilastele oleks tagatud 
motiveeriv ja metoodiliselt 
mitmekülgne õpikeskkond. 

Seeläbi loome  haridusliku 
erivajadusega õpilastega 
 tegelevale koolipersonalile 
võimalusi laste tõhusamaks 
kaasamiseks ja pakume las
tele turvalist, motiveerivat ja 
õppija individuaalsusest läh
tuvat õpikeskkonda. 

ELVA LINNA-
RAAMATUKOGUS 
ON NÄITUS

Veebruari lõpuni on 
võimalik Elva linna
raamatukogus vaa

data Anni Irsi akvarelli ja 
raami näitus  "Proovikivi". Näi
tus on kõigile huvilistele ava
tud  raamatukogu lahtioleku
aegadel. 

Anni räägib, et sai selle näi
tuse idee raamatust Muinas
lood ja salajutud. "Alustuseks 
näitan killukesi kunstniku 
maailmast ja tõekildudest 
ning seejärel on  kõigil võima
lus otsida helkivatest raami
sisudest omaenda tõde.

LÜHIDALT

Elva valla parimaid sportlasi 
tunnustatakse 11. veebruaril   

Elva valla parimate sport
laste tänuüritus toimub 
sel aastal 11. veebruaril 

kell 18. Seoses koroonaviiruse 
levikuga riigis on üritusele kut
sutud vaid nominendid. Kõiki
del huvilistel on võimalik jälgi

da ürituse otseülekannet Elva 
valla Youtube’is.  

Elva valla sportlaste tänu
üritusel antakse üle auhinnad 19. 
kategoorias: aasta treener, aasta 
võistkond, aasta sporditegu, aas
ta spordihing, aasta spordisõber, 

aasta noormees (vanuseklassides: 
kuni 12 aastat; 13–14 aastat, 15–16 
aastat, 17–18 aastat) ning aasta 
neiu (vanuseklassides: kuni 12 aas
tat, 13–14 aastat, 15–16 aastat ja 
17–18 aastat), aasta meesjuunior, 
aasta naisjuunior, aasta naissport

lane, aasta meessportlane, aasta 
naisveteran ja aasta meesveteran. 

Elva valla spordivaldkonna 
tunnustamiseks sai kandidaate 
esitada kogu detsembrikuu, pari
mad valiti välja rahvahääletuse ja 
vallavalitsuse komisjoni otsusega. 

Tänuürituse täpsema lingi 
leiab sündmuse toimumise päe
val Elva valla kodulehelt uudiste 
alt, Elva valla Facebookist ja valla 
äpist. 

Kuidas Elva miljoniga Strava äpis liituda? 

1. Laadi oma nutiseadmesse Strava äpp, mille kasutamine on tasuta 
2. Pärast esmaseid seadistusi otsi üles ja liitu klubiga „Elva miljon“ 
3. Strava kasutamise ajal lülita sisse GPS 
4. Enne rajale asumist vajuta „Record“, seejärel saate valida teile so

biva liikumisviisi 
5. Vajutage „Start“ ja oletegi valmis kilomeetreid koguma 
6. Liikumise lõppedes vajutage äpis „Finish“ 
7. Kui soovid, et antud liikumine läheks ka Elva miljoni arvestusse, 

peate salvestusreal valima viimasel salvestusreal „Who can see: 
Everyone“. 

Kuidas ilma äpita liituda? 

1. Kui olete käinud liikumas, aga teil ei ole võimalik kilomeetreid sal
vestada äpiga, siis minge aadressile elvamiljon.ee, leidke „Kuidas 
liituda“ alt andmete sisestamiseks vajalik link, pange kirja küsitud 
andmed ja oletegi oma liitumisega panustanud Elva miljonisse! 

2. Kui teil ei ole võimalik kilomeetreid salvestada äpiga ning teil puu
dub ligipääs arvutile, saate oma liigutud kilomeetrid panna kirja 
helistades tööpäevadel kell 920 Elva spordihoone administraato
rile tel 5305 8873. Helistades tuleb öelda oma nimi, telefoninumber, 
liigutud kilomeetrite arv ja asukoht, kus kilomeetreid koguti. And
meid soovime selleks, et aasta jooksul loosida osalejate vahel välja 
ka erinevaid auhindu. 

pöörases loos, kuidas kogume aasta 
jooksul kokku miljon kilomeetrit! 
Igaüks saab olla eeskuju ja läbida 
kilomeetrid endale sobival viisil – 
olgu see kõndides, joostes, rattaga 
sõites, suusatades, uisutades, ujudes 
või muud moodi,” rääkis spordijuht. 
Ta lisas, et oluline on, et miljoni 
 kilomeetri kogumisega saab ühtla
si tutvuda ka Elva valla piirkonna ja 
selle kaunite vaadetega.  

Spordilembeline rahvas
Elva abivallavanem Marika Saar 
ütles, et aktsioon annab tõuke nii 
füüsilise kui vaimse tervise eest 

hoolitsemiseks, mis on kõigi ühine 
eesmärk. “Ühtlasi näitame sellega 
Euroopale end kui spordilembene 
rahvas,” sõnas Saar.  

“Kilomeetrite kogumisel pole 
vanusepiirangut, samuti ei oota 
see sinult sportlikku valmidust. See 
sobib kõigile ja siin loeb tõesti iga 
meeter,” lisas Madis Šumanov.  

Seda, kui palju kilomeetreid on 
juba kokku kogutud, saavad kõik 
huvilised vaadata Elva spordi kodu
leheküljelt www.elvamiljon.ee.  Ar
vesse lähevad ka äpikasutajate kõik 
jaanuarikuus liigutud kilomeetrid.  

Aktiivsemate kilomeetrite ko

2021. aasta Euroopa spordilinnaks valitud Elva 
kutsub kõiki kohalikke ja külalisi sel aastal Elva 
valda, et koguda üheskoos kokku miljon aktiivselt 
liigutud kilomeetrit.    

KUIDAS ÜHINEDA?
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Algas Rõngu kogukonna- 
keskuse ehitus
Rõngu kogukonna
keskuse ehitamine algas 
jaanuari lõpus bussi
jaamahoone lammuta
misega. Keskuse ehitus
tööd lähevad maksma 
837 319 eurot ning  
ehituse tähtaeg on  
10 kuud.

Elva vallavalitsus sõlmis 
13. jaanuaril Rennes OÜ
ga töövõtulepingu Rõngu 
kogu konnakeskuse ehita

miseks. Keskus ehitatakse olemas
oleva bussijaamahoone asemele.     

Rõngu kogukonnakeskuses hak
kab tegutsema raamatukogu ja 
vallavalitsuse teenuskeskus. Kesku
sesse on planeeritud ka seminari
ruum ja võimalus kaugtöökohta
de tekkeks ning avaliku interneti 
 kasutamiseks.   

Mugavustega bussijaam
“Tegemist on multifunktsionaalse 
hoonega, mis toob kindlasti kohali
kele raamatukogu ja teenuskeskuse 
võimalused varasemast lähemale,” 
rääkis abivallavanem Mikk Järv. Ta 

lisas, et kogukonnal on võimalik 
kasutada keskuses olevaid ruume 
koosolekute ja muude tegevuste 
korraldamiseks. “Näiteks saab kes
kuses korraldada näitusi või muid 
väiksemaid üritusi. Loodame kes
kuse ehitamisega luua kohalikele ja 
külalistele meeldiva koha, kus vaba 
aega veeta,” rääkis Järv.  

Peale selle hakkab uues keskuses 
asuma ka tänapäevane ja mugavus
tega bussijaam koos ootesaali ja 
avalike tualettruumidega.  

Lõpptähtaeg novembris
Pärast praeguse bussijaamahoone 
lammutamist jätkatakse vastavalt 
ilmastikuoludele väljakaevete ja 
trassiehitustöödega. Seejärel liigu
takse edasi hoone üldehitustööde 
juurde.     

Seoses hoone lammutamise
ga suunati alates 1. veebruarist 
ühistranspordiliiklus ajutisse 
bussipeatusesse Kõvera kõrtsi 
ette. Välja on pandud ka suuna
vad liiklusmärgid.   

Hange keskuse ehitaja leidmi
seks korraldati 2020. aasta lõpus. 
Ehituse vastu tundsid huvi  kümme 
ettevõtet, kellest viis esitasid pak
kumuse. Ehitusleping sõlmiti 
hanke korras parima pakkumuse 
 teinud Rennes OÜga ning ehituse 
lõpptähtaeg on selle aasta novem
ber.  

Projektiga saate tutvuda valla 
kodulehel:  w ww.elva.ee/ronguko
gukonnakeskus  

Lisainfo:  
Mikk Järv, abivallavanem  
mikk.jarv@elva.ee või tel 517 0306

KAARDIL ON NÄIDATUD AJUTISE BUSSIPEATUSE ASUKOHT.

VALLAVALITSUS 
MÜÜB TÖÖ-
ÕPETUSES 
KASUTUSEL 
OLNUD TÖÖPINKE

Elva vallavalitsus müüb 
www.osta.ee veebikesk
konnas Puhja kooli 

tööõpetuses aastaid kasutu
sel olnud tööpinke. Oksjonid 
 lõpevad 15. veebruaril kell 14.

Pingid asuvad Puhjas ning 
on töökorras. Võimalik on 
täiustada ja parandada.

Transport tuleb ostjal 
 organiseerida. Kokkuleppel on 
võimalik eelnevalt vaatama 
tulla. Selleks palume ühen
dust võtta Elva valla valitsuse 
 vallavaraspetsialistiga Terje 
Korss, terje.korss@elva.ee.
 » Puidutreipink – Kolu vere 

vangilaagri toode 1961. 
aastast. Suure kabariidiga, 
pika ja jämeda materjali 
töötlemiseks.  
Alghind 100 eurot, 
www.osta.ee/150850623

 » Universaalne tisleri
pink – Bulgaaria toode 
1988. aastast. Höövli plate 
suurus 1,55 x 0,33 m, võll 
26 cm. Alghind 300 eurot, 
www.osta.ee/150850707

 » Rihthöövelpink – 
 Valmistatud Venemaal. 
Höövli plate suurus 2,1 x 
0,4 m, võll 40 cm.  
Alghind 300 eurot. 
 www.osta.ee/150850768

Kõiki pinke on võimalik eraldi 
osta.

LÜHIDALT

Elva vald saab riigilt 
teede remondi lisatuge 
400 000 eurot 

Vabariigi Valitsus toetas 
kohalike omavalitsuste 
teede ja tänavate korras

hoiu projektide nimekirja kogu
summas 17,2 miljonit eurot. Elva 
vald sai toetuse kahele projektile – 
Elva linna Vaikne ja Puiestee 
 tänav 350 000 eurot ja Kalme küla 
RukkiPöksi tee 50 000 eurot. 

Täpsemalt plaanitakse Vaiksel 
tänaval (alates Lootuse tänavast) 

vahetada välja katend ning Kalme 
küla RukkiPöksi tee viia must
katte alla. 

Elva vallavanem Heiki 
 Hanseni sõnul on rahastamis
otsus väga  vajalik teede ja 
 tänavate olukorra parandamiseks. 
„Viimase kolme aasta jooksul on 
Elva vald esitanud toetustaotluse 
kõigisse transiit ja ettevõtlusega 
seotud teede toetusvoorudesse ja 

suurem osa toetustaotlusi on ka 
rahastuse saanud.“ 

Lisarahastuse toel on remon
ditud enamik Elva linna suure
matest tänavatest (Valga ja Tartu 
mnt, Lootuse tn ja Peedu tee, Pikk 
tn). „Puiestee tänava remont on 
loogiline jätk transiitteede olu
korra parendamises. Ilma lisa
rahastuseta poleks vald suutnud 
seda nii kiiresti teha,“ rääkis Han
sen ja lisas, et ka RukkiPöksi tee 
on oluline, kuna see teenindab 
mitmeid tööstusettevõtteid. 

Elva linna Vaikne ja Puies
tee  tänav on osa linna läbivast 
transiit teest. Teelõigule koondub 
keskmisest kõrgem liikluskoor
mus, kuna see hõlmab endas ühte 

kolmest Elva linna raudteeüle
sõidust. Nimetatud kolmest üle
sõidukohast on Puiestee tänav 
kõige kõrgema liikluskoormusega. 

Vaikse ja Puiestee tänava 
 remont on jätkuprojekt Elva linna 
Peedu, J. Kärneri ja Lootuse tänava 
transiittee rekonstrueerimisele. 
Selle lõigu teekate vajab  remonti, 
kuna see on rasketranspordi ja 
vajumise tõttu muutunud eba
tasaseks.  

Remondi käigus tehakse Puies
tee tänava teele kapitaalremont 
koos uue aluspõhjaga ning kahe
kordse kattekihiga. Tööde käigus 
uuendatakse kõik truubid, maha
sõidud ja ristmike kattekihid. Vaik
se tänava  rekonstrueerimise käi

gus paigaldatakse tasanduskiht, 
rajatakse uus katend ja sademe vee 
suunatud  ärajuhtimine. 

Investeeringu tulemusel pa
raneb tee seisukord, liiklusvoog 
ja ohutus. Samuti tagatakse tee
katendi pikemaajalisem vastu
pidavus. 

Riigilt sai teede remondi jaoks 
toetust kokku 61 teed ja tänavat 
üle Eesti. Majandus ja kommu
nikatsiooniministeeriumi pressi
teate leiate veebilehelt mkm.ee.  

Lisainfo: 
Heiki Hansen, vallavanem 
heiki.hansen@elva.ee 
tel 527 3646

RÕNGU KOGUKONNAKESKUSE ESKIIS.

Tegemist on multifunktsionaalse hoonega, kus peale teenuskeskuse ja raamatukogu hakkab 
 asuma ka tänapäevane ja mugavustega bussijaam koos ootesaali ja avalike  tualettruumidega.
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KOGUKOND

Konguta kooli ehitustööd said läbi  
Eelmisel suvel alanud 
Konguta kooli ja 
lasteaia juurdeehitus on 
lõppenud ning lapsed 
ja õpetajad tegutsevad 
uutes ruumides.  

HEIKI 
HANSEN 
VALLAVANEM 

Hoonele ehitati juurde 
ühe lasteaiarühma ruu
mid, mis asusid varem 
ajutistes moodulites. 

Teisele korrusele tehti juurde
ehitus ühe klassiruumi näol ja va
rem valla valitsuse kasutuses olnud 
ruumide arvelt remonditi teine. 
Peale selle tehti sanitaarremonti ka 
üksikutes ehitusalast välja jäävates 
ruumides. Kõik renoveeritud ruu
mid said ka uued tehnosüsteemid, 
kaasa arvatud uue ventilatsiooni.  

Ruumide ümberpaigutusega 
said kõik lasteaiarühmad endale 
garderoobi, varem olid osade rüh
made garderoobid koridoris.  

Ühe vana ruumi ümbertegemi
sel tuli seina seest välja Jussike
se maaling, mis on ilmselt pärit 
1988. aastast ja see leid säilitatakse. 
Kuna koolipere soov oli säilitada 
ka lammutusele läinud galeriist 
maalingutega aken, siis paigaldati 

talvesse ning õuealal jäid teosta
mata mõned väiksemad tööd, mis 
teostatakse kokkuleppe järgi hilje
malt 15. maiks.  

Kevadeks (15. maiks) tehakse ära 
tuulekastide, katuseäärte ja fassaadi 
värviparandused ja sokli värvimine, 
samuti paigaldatakse tänavakivid 
sokli ümber ja ukseesisele kaldteele 
ning korrastatakse õueala.

Hajaasustuse 
programm on avatud 
Hajaasustuse programmi taotlusvoor on avatud 1. 
veebruarist 1. aprillini.  

ALLAN ALLIK 
ARENDUS
SPETSIALIST 

Hajaasustuse programmi 
eesmärk on tagada haja
asustusega piirkondades 

elavatele peredele head elutingi
mused ning aidata seeläbi kaasa 
elanike arvu püsimisele neis piir
kondades.  

Toetatavad tegevused on ma
japidamises joogivee kättesaa
davuse tagamine; elamu heitvee 
nõuete kohase kanaliseerimist 
 tagava süsteemi rajamine; aasta 
läbi ligipääsetava juurdepääsutee 
rajamine; leibkonna  vajadustele 
vastava autonoomse elektrisüs
teemi rajamine (tingimusel, et 
majapidamine ei ole liitunud 
elektrivõrguga).  

Toetuse maksimaalne summa 
on 6 500 eurot, toetuse osakaal 
projekti maksumusest on maksi
maalselt 67% ning omafinantsee
ring 33%. Toetust saavad taotleda 
hajaasustuse piirkonna elanikud. 
Elva vallas ei ole hajaasustuse piir
konnad Elva linn ja alevikud. 

Toetust saavad taotleda haja
asustuse piirkonnas elavad füüsi
lised isikud, kes vastavad järgmis
tele nõuetele: 
 » taotleja alaline elukoht on 

taotluse esitamise aasta 1. 
jaanuarist hajaasustusega 
maapiirkonnas asuv maja
pidamine; 

 » taotleja elukoht on rahvastiku
registri andmete järgi katke
matult taotluse esitamise aasta 
1. jaanuarist majapidamine, 

millele projektiga toetust taot
letakse; 

 » taotlejal ei tohi olla riiklike 
maksude osas maksuvõlga, 
välja arvatud juhul, kui see on 
ajatatud;   

 » projektil võib olla ka kaastaot
leja(id). Kaastaotlejale kehti
vad samad tingimused, mis 
taotlejale;  

 » taotluse esitamise päeval peab 
eelmise toetuse kasutamise 
aruanne olema kohaliku oma
valitsuse poolt kinnitatud; 

 » projekti ajalise kestuse arvestus 
algab toetuslepingu sõlmimi
sest ning projekti elluviimise 
maksimaalne kestus on 15 kuud.  

Taotlus esitatakse iga toetatava 
valdkonna kohta eraldi. Taotlus 

koosneb taotlusvormist ja kohus
tuslikest dokumentidest. Taotlus
vorm ja lisainfo programmi  kohta 
on leitav: www. elva.ee/haja.

Digiallkirjastatud taotluste vas
tuvõtt toimub eposti teel elva@
elva.ee ning paberil on võimalik 
taotlusi esitada ette registreerides 
Elva valla piirkonna koordinaato
rite ja arendusspetsialisti juures.  

Kontaktisikud: 
 » Ede Möldre  

tel 730 0642, 504 9912;  
epost: ede.moldre@elva.ee  

 » Ene Joosing 
tel 731 4480, 509 6202;  
epost: ene.joosing@elva.ee 

 » Allan Allik 
tel 5669 4684;  
epost: allan.allik@elva.ee 

ELVA VALLA-
VALITSUS ANNAB 
ÜÜRILE ENAM-
PAKKUMISEL 
MITTE ELURUUMI 
RANNU RAHVA-
MAJAS  

Elva Vallavalitsus annab 
üürile avalikul kirja
likul enampakkumi

sel Rannu alevikus, Rannu 
rahva maja hoone II korrusel 
nn savikoja ruumi. Ruumi 
suurus on 39,9 m².  

Üüri alghinnaks on 1,00 
eurot/m² kohta kuus, millele 
lisanduvad kõrvalkulud.  

Äriruumi üürileping sõlmi
takse üheks aastaks ning üür
nik pääseb üüritavasse äriruu
mi tööpäevadel kell 817.

Kõikide enampakkumiste 
tingimustega saab tutvuda: 
elva.ee/vallavaramuuk. 

Vormikohased pakkumu
sed tuleb esitada hiljemalt 
15. veebruaril kell 10 paber
kandjal aadressil Kesk 32, Elva 
vald, 61507. Kinnine ümbrik 
märgistada märkega „Ran
nu rahvamaja ruumi kirjalik 
enampakkumine“.  

Avalik pakkumuste avami
ne toimub Elva vallamajas 15. 
veebruaril kell 10.15.  

Lisainfo: 
Terje Korss, 
vallavara spetsialist  
terje.korss@elva.ee, 5302 0888 

LÜHIDALT

Fotod: Triinu PaasHOONELE EHITATI JUURDE RUUMID, KUS ASUS 
TEGUTSEMA ÜKS LASTEAIARÜHM.

ÕPILASED ON UUE KLASSIRUUMI ÜLE VÄGA ÕNNELIKUD. JUSSIKESE MAALING.

Ühe vana ruumi 
ümbertegemisel 
tuli seina seest 
välja Jussikese 
maaling, mis 
on pärit 1988. 
 aastast ning see 
leid säilitatakse.

see aken uuele rühmaruumile. Sel
le raam on täna sinine, mis ei sobi 
hoone üldilmega kuid ehitaja vär
vib selle kevadel teiste vaegtööde 
tegemise ajal valgeks.  

Ehitus venis esialgsetest plaani
dest üle kahe kuu pikemaks, kuna 
ehituse käigus selgusid mitmed 
projektivead, mistõttu tuli projekti 
korduvalt ümber teha ja täiendada. 
Viivituste tõttu nihkus valmimine 
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Selgusid Elva valla  
elanikuks registreerimise 
kampaania võitjad 

on kutsuda üles inimesi enda elu
kohaandmeid korrastama. 

Valla jaoks on iga inimene oluli
ne, sest tulubaas, mida saab kasuta
da valla arendamiseks ja teenuste 
osutamiseks sõltub just registreeri
tud elanike arvust. Elukoha regist
reerimine on muu hulgas oluline, 
et omavalitsus saaks adekvaatselt 
planeerida ja osutada avalikke tee
nuseid. 

Korrektsed andmed
Iga inimese enda huvides on see, 
et tema elukohaandmed registris 
oleksid korrektsed ning vastaksid 
tegelikule elukohale. Toetuse ja 
teenuste taotlemine, samuti vali
mistel osalemine toimub üksnes 
registreeritud elukohapõhiselt. 

Rohkem infot elanikuks regist
reerimisest ja Elva valla võimalus
test leiate veebilehelt:
 www.tuleelva.ee.  

Lisainfo: 
Merilyn Säde,  
kommunikatsioonijuht 
merilyn.sade@elva.ee  
tel 5915 1120 

elanikuks olemise mõtteid ja siin 
elamise võlusid Kirepi külavanem 
Marju Jõks, Puhja kooli õppejuht 
Riin Massur, Elva linna aktiivne 
elanik Kalju Hook ja Puhja seltsi
maja kunstiline juht Enn Tobre. 
Videolugudega saate tutvuda Elva 
valla Youtube’i kanalil.  

Kampaaniaperioodil registreeris 
end Elva valla elanikuks 66 inimest. 
Samal ajal asusid mujale elama 68 
inimest. Kõige rohkem liiguti ela
ma Tartu linna, Nõo valda, Kanepi 
valda ja Kambja valda. 

Elva vallas elab 1. jaanuar 2021 
seisuga 14 630 inimest. Elva vallas 
oli 2020. aastal positiivne iive veeb
ruaris, märtsis ja novembris. 

Elva vallavalitsus teeb igal aastal 
teavituskampaaniat, mille eesmärk 

Palupera põhikool teeb 
põhiväärtused kooliperele 
nähtavaks

Koolipere omavaheliste arutelude ja teiste koolide väärtus
kasvatuse heade praktikate uurimisel mõistsime, et uues 
kooli arengukavas määratletud neli põhiväärtust (usaldus

väärsus, inimväärikus, koostöö ja turvalisus) pole praeguse seisuga 
koolikeskkonnas piisavalt nähtavad ja teadvustatud. Soovime  muuta 
kooli põhiväärtused nähtavaks kooli kodulehel pildi (plakati) kujul.

Selleks oleme kõikide klasside õpilastega mänginud Tartu üli
kooli eetikakeskuse õpilaste mängu “Väärtuste avastajad”, et män
gus osalejad saaksid piisavalt eelteadmisi ja aega käsitletavate väär
tuste enda jaoks lahti mõtestamiseks.

Õpetaja Riina Tark korraldas õpetajatega väärtuste teemali
se vestlusringi ja Aliase põhimõttel väärtuste seletamise mängu. 
Eesmärk oli suunata ka õpetajaid meie kooli põhiväärtusi endale 
teadvustama ja nende üle mõtisklema. Kõige põnevam ja keeru
kam oli kolleegide jaoks kooli nelja põhiväärtuse äraarvamine kooli 
arengukava seletuste põhjal. Suurepäraselt said õpetajad hakkama 
 erinevate väärtuste lahtiseletamisega.

Koolisisesel plakatikonkursil "Meie kooli väärtused" osalevad õpi
lased aktiivselt. Kogunenud on juba mitmeid pilte (plakateid), millel 
põhiväärtused eraldi välja joonistatud või siis on kõik väärtused koos. 
Parima lahendusega pilt (plakat) pannakse üles kooli kodu lehele. 
Teiste konkursitöödega kaunistame koolimaja koridorid ja klassi
ruumid, et kujundada koolikeskkonda visuaalses mõttes väärtus
põhisemaks ning tõsta koolipere teadlikkust meie  väärtuskasvatuse 
 alustest.

Teadliku väärtuskasvatuse osana jätkame väärtuste teemade 
arut elusid klassides, et kooliperes kinnistada eetilist käitumist ning 
väärtuste teadvustamist ja mõistmist.

Relika Kalbus, klassiõpetaja

LÜHIDALT

Kõikide nende vahel, kes 
registreerusid Elva valla 
elanikuks kampaania aja
vahemikul, loositi välja 

3x250 eurot. Samuti loositi välja 
3x250 eurot nende inimeste vahel, 
kes on Elva vallas elanud rohkem 
kui kolm aastat. 

Loosi tahtel osutusid võitjateks: 
Kiur Hansen, Mairis Meri, Argo Tii
len, Margus Selirand, Caspar Pärn 
ja Monika Rämmer. Vallavalitsus 
on võitjatega võtnud otse ühen
dust. 

Elvas elamise võlud
Sel aastal keskendus Elva valla ela
nikuks registreerimise kampaania 
siin elamise võludele. Kampaania 
videolugudes jagasid Elva valla 

Elvas saab raamatuid 
laenutada kontakti-
vabalt ja ööpäev läbi 

Elva linnaraamatukogu sisse
käigu kõrval asub Cleveroni 
raamatulaenutuskapp. See 

tähendab, et raamatuid saab lae
nutada ja tagastada ööpäev läbi ja 
täiesti kontaktivabalt.  

Raamatulaenutuskapis on 23 
kohta ning raamatuid saab tagas
tada laenutuskapi kõrval oleva
tesse tagastuskastidesse. Laenu
tuskapiteenust pakutakse kõigile 
täiskasvanutele, kes on registree
ritud raamatukogu lugejaks  

Raamatute tellimine 
Raamatute tellimiseks raamatu
kappi on mitu võimalust:  
 » reserveerides raamatud ja 

raamatukapp lugejaportaalis 
URRAM  www.lugeja.ee; 

 » helistades telefonil 5300 2054 
või 745 6750 (lasteosakond) 
raamatukogu lahtioleku ae
gadel, reserveerides raamatud 
ning andes teada soovist saada 
need kätte raamatukapist;  

 » kirjutades ekiri aadressil elva.
raamatukogu@elva.ee ning 
lisades raamatukapi soov. 

Raamatute 
kättesaamine 
Kui raamat on kapis saabub telli
jale SMS või ekiri uksekoodi ning 
järele tulemise tähtajaga. Sises
tage kapil olevale paneelile teile 

saadetud uksekood, võtke kapist 
raamatud ning sulgege uks. Telli
tud raamatutele saab järele  tulla 
 kolme päeva jooksul. Tähtaja 
möödudes tellimus tühistatakse. 

NB! Raamatukappi  täidetakse 
vaid raamatukogu lahtioleku
aegadel, näiteks laupäeva õhtul 
tehtud reserveering täidetakse 
 esmaspäeval. 

Raamatute tagastamine 
Raamatukappi raamatuid tagasta
da ei saa. Raamatud saab tagasta
da tagastuskastidesse, mis asuvad 
raamatukapi kõrval. 

Pakiautomaadi põhimõttel 
töötav raamatulaenutuskapp Cle
veron 351 on firma Cleveron AS 
üks variant pakiautomaatidest.  

Täpse kapi kasutamise juhendi 
leiab: elvaraamatukogud.ee/elva 
linnaraamatukogu/teenused. 
Lisainfo: 
telefon 745 6755 
elva.raamatukogu@elva.ee

Elva valla 2020. aasta elanikuks registreerimise 
kampaania „Ma armastan elada Elva vallas“ toimus 
4. novembrist 21. detsembrini 2020. Sel aastal 
keskendus kampaania Elva vallas elamise võludele. 
Auhinnaraha loositi välja kuuele Elva valla elanikule. 

Foto: Triinu PaasRAAMATUKAPI KASUTAMINE ON LIHTNE,  
MUGAV JA TÄIESTI KONTAKTIVABA.
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SOTSIAAL

Hoolekandeteenuste osutamine ja 
arendamine Elva vallas 
Hoolekandeteenuste 
jätkusuutlikuks 
osutamiseks esitas 
Elva vallavalitsus 
eelmisel aastal Riigi 
tugiteenuste keskusele 
Euroopa sotsiaalfondist 
rahastatavasse 
taotlusvooru projekti 
„Hoolekandeteenuste 
osutamine Elva vallas”.  

MILVI SEPP 
SOTSIAAL
OSAKONNA 
JUHATAJA 

Elva vallavalitsus sai posi
tiivse vastuse ning valla
le eraldatav toetus on 291 
321 eurot. Projekti kogu

maksumus on 342 732 eurot ning 
vald panustab projekti kahe aasta 
jooksul 51 411 eurot.  

Projekti eesmärk on võimal
dada vajalikke sotsiaalteenuseid 
tööealistele (18–74aastane) hool
duskoormusega inimestele, töö
ealistele erivajadustega või toime
tulekuraskustes inimestele. Selle 
tulemusena väheneb hoolduskoor
mus või suurenevad erivajadustega 
ja toimetulekuraskustes inimeste 
toimetulekuoskused, et nad saak
sid siseneda tööturule või jätkata 
töötamist.  

vajadusi. Integreerime eeltoodud 
teenuseid, ehk kui inimene vajab 
korraga mitut teenust või teenuse 
osi,  siis seda talle ka võimaldatak
se. Näiteks koduteenuse raames 
abistatakse inimest tema koduses 
keskkonnas (toidukaupade koju 
toomine, esmane koristus, kütte
puude tuppa toomine jms), kuid 
inimene võib samal ajal  vajada 
 lisaks veel julgustamist ja moti
veerimist, et osaleda väljaspool 
kodu toimuvates tegevustes (raa
matukogu külastus, päevakeskuse 
tegevustes osalemine jms).  Samuti 
võib inimene lisaks koduteenusele 
vajada isiklikku abistajat päevakes
kusesse minekuks ning tagasi koju 
tulekuks. Tugiisikuteenuse saa
ja võib vajada kombineeritult nii 
 juhendamist ja võimestamist kui 
ka samal ajal abistamist toimingu
tes, millega ta ise terviseseisundi 
tõttu toime ei tule (näiteks toidu 
valmistamine jms). Intergeeritud 
hoolekandeteenust plaanime osu
tada kahe aasta jooksul vähemalt 
30 inimesele, teenust osutavad 
 valla hooldustöötajad.  

Nõustamisteenuste 
ja tugigruppide 
korraldamine 
hoolduskoormusega 
inimestele  
Elva vallas on ligikaudu 200 töö
ealist hooldajatoetuse saajat, 
omaste hooldajaid on tunduvalt 
rohkem. Omastehooldajad on 
 sageli üksi oma muredega ja väsi
nud ning suure hoolduskoormuse 
tõttu ei jõua nad tööturule. Tugi
gruppides on võimalik omavahel 

Esita kandidaat sotsiaal- ja tervise-
valdkonna tegijate tunnustamiseks    
Tunnustamise ettepanekud 
on oodatud kuni 28. 
veebruarini Elva valla 
veebilehe evormil www.
elva.ee/etaotlustevalik või 
eaadressil elva@elva.ee.

 » Aasta laste ja perede heaolu 
edendaja aunimetus antakse 
isikule, kes on panustanud 
eriliselt laste ja perede heaolu 
edendamisse Elva vallas.

 » Aasta sotsiaaltöö teo 
 aunimetusega  tunnustatakse 
ettevõtmist, millega on 
 märkimisväärselt panustatud 

sotsiaalvaldkonna arenda
misse.

 » Aasta sotsiaaltöö edendaja 
aunimetus antakse isikule, 
meeskonnale või organisat
sioonile, kes on panustanud 
eriliselt sotsiaalvaldkonna 
arendamisse või abivajajate 
heaolu parandamisse.

 » Aasta terviseedendaja 
 aunimetus antakse erilise 
 panuse eest tervise edendamis
se Elva vallas.

 » Aasta märkaja aunimetus 
antakse isikule, meeskonnale 
või organisatsioonile, kes on 
toetanud või aidanud kaasa 
sotsiaal, tervise või laste ja 
peredele heaolu toetamisse

Lisainfo: 
Milvi Sepp 
tel 515 4872 
milvi.sepp@elva.ee

Projekti tegevused algasid sel
le aasta alguses ning kestavad 
kuni 2022. aasta lõpuni. Projekti
ga laiendatakse ja tagatakse jät
kusuutlik koduteenus, tugiisiku
teenuse ja  intervallhooldusteenuse 
 osutamine. Samuti korraldatakse 
integreeritud hoolekandeteenus 
ning võimaldatakse nõustamistee
nuseid ja tugigruppe Elva vallas. 

Koduteenus 
Koduteenuse puhul abistatakse 
 eakat või puudega isikut toimingu
tes, mida ta ei suuda sooritada ilma 
kõrvalabita, kuid mis on vajalikud 
harjumuspärases keskkonnas  toime 
tulekuks. Koduteenuse tegevused  
on toiduainete ning ravimitega 
 varustamine, küttepuude või vee 
toomine, eluruumi  koristamine, 
pesu pesemise korraldamine,  arsti 
juures käimisel abistamine jne. 
Projekti abil saame osutada kodu
teenust vähemalt 24 hooldusvaja
dusega inimesele. Kord kvartalis on 
planeeritud korraldada hooldustöö
tajatele supervisioonid (töönõusta
mised), kus on võimalik raskemate 
juhtumite korral saada tuge ning 
ennetada töötajate läbipõlemist ja 
tunnet, et oled oma probleemidega 
üksi. See on eriti oluline arvestades 
tänast olukorda, sest paljud inime
sed on mures iseenda või oma lähe
daste COVID19 ohu pärast.  

Tugiisikuteenus 
Tugiisikuteenust on projekti raa
mes võimalik saada vähemalt 20 
tööealisel erivajadusega või toime
tulekuraskustega inimesel. Tugiisik 
motiveerib ja nõustab eluks vajali

ke oskuste ja harjumuste kujunda
misel. Peale selle juhendab ja abis
tab nii kodus kui ka väljaspool kodu 
asjaajamisel – saatmine töökohas, 
ametiasutuses, haiglas või kauplu
ses. Tugiisikuteenuse osutamiseks 
korraldas vallavalitsus hanke, mille 
võitis Elva laste ja perekeskus.  

Intervallhooldusteenus 
Intervallhooldusteenuse pakku
mist alustasime Elva vallas eelmi
se projekti abil 2018. aasta lõpus. 
Intervallhooldus on lühiajaline 
ööpäeva ringne hooldus ja järele
valve nii erivajadusega kui ka  eakale 
hooldus vajadusega inimesele. 

 Viimaste aastatega oleme saa
nud kinnitust, et hoolduskoor
musega inimestele on see teenus 
väga vajalik. Teenus on vajalik 
omastehooldajatele, et anda nei
le puhkust,  vähendada nende 
hoolduskoormust, eriti kui nad ei 
saa töötamise tõttu  hooldatavale 
vajalikku toime tulekut tagada. 
 Intervallhooldusteenust  plaanime 
võimaldada kahe aasta jooksul 
vähemalt 50  hooldusvajadusega 
inimesele. Vallavalitsus ostab 
 intervallhooldusteenust Rõngu 
hooldusravikeskuselt.  

Integreeritud 
hoolekandeteenus  
See ühendab koduteenuse, tugi
isikuteenuse või isikliku abistaja 
teenuse erinevaid tegevusi. Tee
nuste eri tegevuste koos osutami
ne tagab abivajajale teenuse, mis 
tema toimetulekut võimalikul 
parimal moel toetab, arvestades 
paindlikult ja terviklikult inimese 

jagada kogemusi, toetada üksteist 
ning saada teadmisi ja oskusi iga
päevase hooldusega seotud tege
vuste kohta. Koolitusi plaanime 
korraldada vähemalt kaheksal 
korral: suhtlemine hooldatavaga, 
ülevaade haigustest ja nendega 
kaasnevast abivajadusest, hoolda
mine haiguste korral,  ergonoo
mika hooldamisel, motivatsioon, 
vanemaealiste vaimne tervis, 
 dementsus, hooldusabivahendite 
kasutamine. Esimesed tugigruppi
de kokkusaamised lükkuvad pisut 
edasi seoses viiruse levikuga, aga 
loodame need korraldada siiski 
 selle aasta  kevadel.  

Projekti abil luuakse teenuste 
kasutajatele paremad võimalused 
töö säilitamiseks või tööturule 
 sisenemiseks.  Hoolekandeteenused 
võimaldavad hooldusvajadusega 
inimesel kauem oma kodus  elada. 
Projekt on rahastatud Euroopa 
sotsiaalfondi vahenditest meetme 
„Tööturul osalemist toetavad hoo
lekandeteenused" tegevuse „Eaka
tele, erivajadustega ja toimetuleku
raskustega inimestele ning nende 
pereliikmetele töölesaamist toeta
vad hoolekandeteenused" raames.  

Selleks, et teenuseid saada, 
 tuleb pöörduda lähima  piirkonna 
sotsiaaltööspetsialisti poole:   
 » Elo Kasetalu (Konguta piir

kond): tel 523 9389,  
elo.kasetalu@elva.ee 

 » Ene Sõber (Rõngu piirkond): tel 
513 9352, ene.sober@elva.ee; 

 » Sille Kask (Elva, Palupera): tel 
5381 6336, sille.kask@elva.ee;  

 » Oliivia Oengo (Puhja): tel 525 
6212, oliivia.oengo@elva.ee;  

 » Sirje Erm (Rannu): tel 525 3370, 
sirje.erm@elva.ee 
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HARIDUS JA KULTUUR

Elvas allkirjastati Tartu 2024 
koostööleping 
27. jaanuaril all
kirjastasid Euroopa 
kultuuripealinn Tartu 
2024 ja Elva vald koos
töölepingu, mille alusel 
valmistatakse ette ja 
viiakse ellu Euroopa 
suursündmus. 

MERILYN 
SÄDE 
KOMMUNI
KATSIOONI JUHT 

Elva valla poolt allkirjas
tas lepingu vallavolikogu 
esimees Maano Koemets, 
kes ütles, et Elva on oma 

sportliku hingega juba tükk aega 
treeninud ning nüüd on üheskoos 
teiste 19 kohaliku omavalitsusega 
antud start 2024. aasta kultuuri
pealinna suunas. "Mul on väga hea 
meel, et seesugune kultuuriline 
suur teekond võetakse ette koos nii 
paljude kohalike omavalitsustega 
ja et Elva vald saab anda enda oma
näolise panuse sellesse." 

Peale selle rõhutas vallavolikogu 
esimees, et Elvale on antud 2021. 
aastaks Euroopa spordilinna tii
tel ning ta kutsus kõiki Tartumaa 
kohalikke omavalitsusi Elva valda, 

2024 nõukogu esimees Urmas 
Klaas, juhatuse liige Priit Mikk ja 
LõunaEesti regionaalne koordi
naator Annela Laaneots väisasid 
selleks jaanuarikuu viimasel näda
lal kõiki koostöölepingus esindatud 
omavalitsusi. Peale suursündmuse 
edukale elluviimisele toetab koos
tööleping pikaajaliste positiivsete 
mõjude saavutamist LõunaEesti 
kultuuris ja majanduselus. 

Lepingu sõlmimine kiideti heaks 
LõunaEesti omavalitsuste voli
kogudes. 

Hea tahte koostöölepe
LõunaEesti on liikunud  Euroopa 
kultuuripealinna poole sammsam
mult ühiselt nõu pidades. Juba 
2018. aasta jaanuaris otsustasid 
Tartus kohtunud omavalitsus juhid, 
et 2024. aasta Euroopa kultuuripea
linna konkursil kandideeritakse 
tiitlile ühiselt. Aasta hiljem, kon
kursi lõppvoorus sõlmisid Tartu 
linna ja 19 LõunaEesti omavalit
suse juhid Eesti kõrgeimas tipus, 
Suure Munamäe tornis ühiste 
kavatsuste kinnituseks hea tahte 
koostööleppe. Pikaajalise koostöö
lepingu ettevalmistamine algas 
pärast seda, kui rahvusvaheline 
sõltumatu ekspertkomisjon nime
tas tunamullu augustis 2024. aasta 
Euroopa kultuuripealinnaks Tartu 
koos LõunaEestiga. 

Euroopa kultuuripealinna ette
valmistusi ja elluviimist koordi
neerib Tartu linna asutatud siht
asutus Tartu 2024. Sihtasutuse töö 
kultuuri pealinna ametliku prog
rammi, turunduse jm elluviimiseks 
lähtub Tartu 2024 kandidatuuri
raamatust ja loovkontseptsioonist 
Ellujäämise Kunstid. 

Kinnitati Elva valla 
huvihariduse ja 
huvitegevuse kava
Elva vallavalitsus kinnitas 12. jaanuaril Elva valla 
uue huvihariduse ja huvitegevuse kava.  

AULI 
MÄESALU 
HARIDUS
SPETSIALIST 

Uus kava kehtib kaks aas
tat (2021–2022) ning on 
aluseks riigi poolt tuleva 

lisatoetuse kasutamisele. Riikli
ku lisatoetuse eesmärk on paran
dada huvihariduse ja  tegevuse 
kättesaadavust ning  pakkuda 

noortele mitmekesisemaid 
osalus võimalusi. 

Valdadele ja linnadele eralda
tava lisaraha suuruse arvestami
sel võetakse aluseks komponen
did nagu noorte arv, puudega 
 noorte arv, toimetulekuraskustega 
 peredes elavate noorte arv  vanuses 
7‒–19, kohaliku oma valitsuse 
üksuse finantsvõimekus ning 
 huvihariduse ja huvitegevuse piir
kondlik kättesaadavus. Elva valla 
huvihariduse ja tegevuse toetuse 
prognoositav summa on 2021. aas
tal natuke üle  271 000 euro.  

Kavaga on elluviijatena seotud 
nii munitsipaal kui ka eraõigusli
kud huvihariduse ning huvitege
vuse pakkujad. Elluviijate leidmi
seks korraldati 2020. aasta sügisel 

avalik pakkumuste voor ning püs
titati Elva valla huvihariduse ja 
huvitegevuse valdkonnas prio
riteedid ning kitsaskohad. Eri
list tähelepanu pöörati loodus, 
täppisteaduste ja tehnoloogia 
(LTT) valdkonnale, rahvakultuuri 
edendamisele ning liikumisele ja 
 tervislike eluviiside kujundami
sele. Peale selle oli prioriteediks 
ka II ja III kooliastmele suunatud 
tegevused.  

Elva valla huvihariduse ja 
 tegevuse kava on kõigile huvilis
tele leitav valla  koduleheküljel: 
www.elva.ee/huviharidus. 

Lisainfo: 
Auli Mäesalu 
auli.maesalu@elva.ee  / 5886 4201 

Fotod: Tartu 2024LEPINGU ALLKIRJASTAMISEKS OLI ELVA  
KESKVÄLJAKULE VALMISTATUD VÄLIKONTOR.

VASAKULT: ANNELA LAANEOTS, PRIIT MIKK, URMAS KLAAS, 
MARIKA SAAR, MAANO KOEMETS.

et siin üheskoos aktiivselt liikuda 
ja kilomeetreid koguda. "Välja on 
hõigatud ka Elva miljoni aktsioon, 
mis tähendab, et ootame kõiki, nii 
kohalikke kui ka külalisi, meie val
da, et koguda üheskoos selle aasta 
lõpuks kokku miljon aktiivset kilo
meetrit." Aktsiooni kohta saab lä
hemalt lugeda leheküljelt 2.

Sihtasutuse Elva kultuur ja sport 

meeskond oli allkirjastamiseks 
 valmistanud ette Elva  keskväljakule 
välikontori, kus said lepingule 
anda allkirjad Urmas Klaas, Maano 
 Koemets ja Priit Mikk. 

Ajaloolise sündmuse visandas 
kiirelt üles kunstnik Anni Irs. 

SA Tartu 2024 ja  omavalitsuste 
koostööleping kirjutati alla igas 
omavalitsuses kohapeal. SA  Tartu 

LAULU JA 
TANTSUPEO- 
LIIKUMISE PALGA- 
TOETUS JÕUAB 
KOLLEKTIIVIDE 
JUHATAJATENI

Kultuuriminister 
Tõnis Lukas all
kirjastas määruse, 
mille alusel taga

takse alanud aastast laulu 
ja  tantsupeo kollektiivide 
 juhendajatele vääriline sis
setulek. Toetusmeede aitab 
hoida traditsiooni elujõuli
sena ning motiveerib noori 
juhendajaid osalema pidude 
liikumises. 

Toetusmeetme suurus 
 selleks aastaks on 2,7 miljo
nit eurot. Taotlusvoorude
ga hakkab tegelema Eesti 
rahva kultuuri keskus ja 
esimesi taotlusi saavad 
kollektiivide juhendajate 
tööandjad keskusele esita
ma hakata 1. märtsist. Pea
le selle on erandkorras 2021. 
aastal plaanis ka teine taot
lusvoor, kuhu algab taotluste 
vastuvõtt 1.  augustist. 

Juhendaja palgatoe tu se 
maksmisel arvestataks koori, 
rahvatantsurühma, rahva
muusika kollektiivi, puhk
pilli, süm foo nia , süm
foniett või keel pilli orkest ri 
osa le mist taotlemisele eel
ne nud noorte või üld laulu 
ja tantsu peol. 

Arvesse lähevad ka osale
mised pidude ettevalmistus
tel, kaasalöömine maakonna 
laulu ja tantsupeol või vald
kondlikul liigipeol. Juhenda
jal peab toetuse saamiseks 
olema kehtiv erialane kutse
tunnistus.

Toetusmeetme teemal toi
mub taotlejatele ka mitu info
päeva eelregistreerimisega ja 
zoomikoosoleku vormis –  
järgmine neist on 10. veeb
ruaril algusega kell 13. Järg
mised toimuvad samal kel
laajal vastavalt 25. veebruaril 
ning 2. märtsil 2021. 

Täpsema info taotlusvoo
rude ja nende infopäevade 
kohta (eelregistreerimise
ga) leiab Eesti rahvakultuuri 
keskuse kodulehelt: rahva
kultuur.ee/toetused/toetus
meetmed.

LÜHIDALT
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Enne veekogule minekut saab jää olusid 
uurida päästeameti jääkaardilt 
Sõltuvalt ilmast ja 
veekogu eripäradest 
on jääolud pidevas 
muutuses ning jääle 
mineja peab alati 
arvestama ohtudega.  

Päästeameti meeskonnad 
mõõdavad populaarse
mate veekogude jääkaane 
paksust ja kannavad tule

mused Google'i kaardiraendusse. 
Jääkaardilt saavad veekogule kala
le, uisutama või matkama minevad 
inimesed kontrollida jää paksust, 
kuid enda elu ja tervise eest vastu
tab igaüks ise.  

Jaanuari külmakraadid tõid 
enamikele Eesti siseveekogudest 
paksema jää, mille puhul lubas 
päästeamet 13. jaanuarist minna 
siseveekogude jääle. Lubatud on 
minna vaid neile veekogudele,  kus 
jääkaane paksus on vähemalt 10 
sentimeetrit. Peab arvestama, et 
meie heitlike ilmadega talvel va
helduvad miinustega pulsskraadid, 
mis sulatavad jälle jääd. Seepärast 

jatud päästjate ja omavalitsuste 
koostöös. 

Jääle minnes peavad kaasas ole
ma ohutusvahendid, eeskätt kaela 
riputatud jäänaasklid, jupp nööri 
ja veekindlasse kotti pandud mo
biiltelefon. Isegi kui jää paksus on 
mõõdetud kohas 10 sentimeetrit, 

Algas kauaoodatud 
suusasari Lemeks 
Tartumaa Suusatalv 

Jaanuari keskel sai hoo 
sisse suusasarja „Lemeks 
Tartumaa Suusatalv 
2021“ esimene etapp, mis 

 annab hea võimaluse kasutada 
ära üle pika aja Eestisse saabunud 
talve ilma. Peale uisu ja klassika
tehnikale saavad julgemad sõitjad 
proovida suusakrossi ehk katseta
da suuskadel osavuselemente. 

Sari toimub erinevatel Tartu 
maakonna suusaradadel. Etappi
del on kindlaks määratud sõidu
tehnika, mida on kohustus järgida 
ajavõtuga osalejatel. Võistlusraja 
distantsid varieeruvad vastavalt 
etapile ning vanusegrupile. 

Esimesel 6 etapil toimuvad Tar

tu Maratoni ametlikud treenin
gud ning lastel on võimalik osale
da Limpa Suusakoolis. 

Lemeks Tartumaa Suusatalve 
sarja eesmärk on elavdada Tartu
maa suusaelu: 

 » pakkuda meeldejäävaid kogu
pere suusaelamusi; 

 » õpetada suusatamist nii väi
kestele kui suurtele; 

 » tutvustada suusasõpradele 
erinevaid Tartumaa suusaradu 
ja talviseid harrastusspordi 
võimalusi; 

 » pakkuda maakondlikke võist
lusi noorsportlastele ja harras
tajatele; 

 » kaasata uusi huvilisi suusata
mise juurde; 

 » kaasata uusi toetajaid suusata
mise juurde. 

Suusatalve etappidele saab 
 registreeruda individuaalselt ja/
või 4liikmelise tiimina/perekon
nana või ilma ajavõtuta osalejana. 
Eelregistreerumine toimub lehel 
www.suusahullud.ee või www.
tartusuusaklubi.ee oleva  ankeedi 
kaudu. Registreerida saab ka 
võistluspaigas kohapeal. 

 » Lastele kuni 18a. (k.a.) on osale
mine TASUTA. 

 » Eelregistreerumisel on etapi 
osalustasu pensionäridele 2€, 
täiskasvanutele 4 €. 

 » Kohapeal on registreerimistasu 
5 €. 

NB! Eelregisteerimine lõppeb 
võistlusele eelneva päevaga! 

Lisainfot leiab: tartusuusa
klubi.ee/suusatalv2021 

siis mujal veekogu piires võivad 
jääolud muutuda. Mida kiirevoolu
lisem ja rohkemate allika või suu
bumiskohtadega on veekogu, seda 
ebaühtlasem on jää paksus.  

Kuidas tunda ära tervet 
jääd: 
Inimest kannab nö terve jää, mil
lest puuduvad lõhed või praod ning 
mille väljanägemine on ühtlane ja 
sile. Pikipragu vähendab jää tuge
vust ligi 25%, ristipragu ligi 40%. Jää 
paksus peab olema vähemalt 10 cm. 
Alles tekkiv jää sügisel või päikse 
käes sulav jää kevadel ei pruugi olla 
kunagi turvaline. Vooluvee kogul, 
jõel või ojal, on jää alati nõrgem kui 
järvel või tiigil. 

Jää on nõrgem: 
 » kõrkjate kasvukohtades; 
 » sildade ja purrete juures; 
 » allikate juures (lumekatteta jääl 

on allikakohad näha tumedama
te laikudena); 

 » kanalisatsiooni, jõe, oja või kraa
vi suubumiskohas; 

 » koolmekohtades; 
 » jõe kitsenemis või pöördeko

has.

Foto: BigstockJÄÄKAARDILT SAAVAD VEEKOGULE MINEVAD INIMESED KONTROLLIDA JÄÄ 
PAKSUST, KUID ENDA ELU JA TERVISE EEST VASTUTAB IGAÜKS ISE.

KUUPÄEV  ASUKOHT TEHNIKA

IV etapp K, 10.02 TÄHTVERE Spordipark Klassika, eraldistardid 

V etapp K, 17.02 TÄHTVERE Spordipark Suusakross 

VI etapp K, 24.02 KAMBJA Suusasõit Klassika, ühisstardid 

VII etapp K, 3.03 LÄHTEVEDU Suusasõit Uisk, ühisstardid 

VIII etapp K, 10.03 ELVA Suusasõit Uisk, ühisstardid 

IX etapp K, 17.03 TÄHTVERE Spordipark  Viimase mehe sõit 

Foto: pixabay.comSARI TOIMUB ERINEVATEL TARTU MAAKONNA 
SUUSARADADEL.

lamiseni. Informatiivse jääkaardi 
leiab veebilehelt www.veeohutus.ee 
ning Google'i kaardirakendusest. 
Päästeameti jääkaardilt leiab peale 
jääinfo ka kindlale maale rajatud 
liuväljade asukohad, kus on alati 
turvalisem uisutada kui veekogul. 
Need liuväljad on suures osas ra

tuleb iga kord veenduda, kas jääle 
minek on turvaline.  

Päästjad mõõdavad populaar
semate siseveekogude jää paksust. 
Mõõtmisi tehakse lähtuvalt ilmast – 
külmakraadidega kuni püsivate 
jääolude tekkimiseni või plusskraa
didega aga kuni turvalise jää su
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LUGEJA KÜSIB: 

Kui raske võib olla põhikooli lapse koolikott?  

Vastab Elva vallavalitsuse 
haridusspetsialist Auli 
Mäesalu: 

Põhikoolis õppiva lapse kooli
koti raskus sõltub peamiselt õpi
lase vanusest ning lapse kasvust. 
Koolikoti raskusele seatud pii
rangud on sätestatud määrusega 
"Tervisekaitsenõuded kooli päeva
kavale ja õppekorraldusele".  

Koolikoti lubatud raskus (koos 
sisuga) on: 

 » 1.–3. klassi õpilastel kuni 3 kg.  

 » 4.–6. klassi õpilastel kuni 3,5 
kg.  

 » 7.–9. klassi õpilastel kuni 4,5 
kg. 

Seetõttu on mõislik hoolikalt 
planeerida koolikoti soetamist. 
Tihti läheb peamine rõhk kooli
koti  välimusele. Oluline on aga 
pöörata tähelepanu ka koti enda 
kaalule. Tühi koolikott võiks olla 
võimalikult kerge. 

Koostöös lapsega tasub vaada
ta üle ka kogu koolikoti sisu ning 
kriitiliselt hinnata, kas annab 

 vajalikke õppevahendeid koon
dada (nt vähem mappe, õhemad 
vihikud, väiksem pinal). Samuti 
võib olla abiks igaõhtune kooli koti 
läbivaatus, et üleliigsed vahen
did kotist eemaldada (nt üleliig
sed õppevahendid, mänguasjad). 
See tagab ka, et algklassiõpilasel 
tekib harjumus oma asjade eest 
hoolitseda. Abiks on kindlasti ka 
kool ning klassijuhataja, kellega 
oma muret jagada ja teha koos
tööd. Koos leitakse kindlasti sobiv 
lahendus, kuidas tagada  lapsele 

mõistliku sisu ning raskusega 
koolikott.  

 

Elva valla leht ootab lugeja-
te küsimusi rubriiki „Lugeja 
küsib“. Oodatud on kõik küsi-
mused, mis on seotud valla või 
vallas toimuvaga ning millele 
saavad vastata vallavalitsuse 
ametnikud. Küsimusi oodatak-
se e-aadressil infoleht@elva.ee 
või tel 730 9882. 

KODULUGU

Aardeleiud ja legendid

Kas Elva linna alalt on mida
gi väärtuslikku maapõuest 
kätte saadud? Seesugused 

andmed tegelikult esialgu puu
duvad, mis väidaksid, et siin oleks 
kullapadasid mulla alt välja tul
nud. Ümbruskonnast on aga üht 
ja teist leitud küll. 

Elva muuseumi töötaja Silvi 
Pähkel tegi 1965. aastal oma töö
paberitesse järgmise lüürilise 
sisse kande: „Huvitavaks leiuks on 
aardeleid Koruste külast Molokalt. 
See sisaldab münte, ehte rahasid, 
ketikesi, sõrmuseid, krõlle ning 
klaasist, merevaigust, kaltsedo
nist ja savist helmeid. Müntide 
vermimise aeg ulatub XV sajan
dist XVII sajandi algusesse, alates 
Riia rahadest ja lõpetades Poola 
mündiga aastast 1617. Rootsi ajal 
peidetud tinapudel säilitas meie 
päevini 120 üksikeset“. 

Rannu kihelkonna Koopsi 
 külast leiti 1930. aastal grapen 
(suur tilaga toiduvalmistamis
nõu) koos 4872 mündiga, mis olid 
vermitud 1600. aastatel.  

Huvitav on, et tunduvalt hili
sem aardeleid sisaldas samuti üle 
4000 mündi ja pärines samuti 
1600. aastatest. Sedapuhku pei
tus see Rõngu maapõues. Elva 
ärimees August Vester: „See juh
tus ajal, kui Elvas oli veel muu
seumipealikuks Kaljola Kirt (kuni 
1985. aastani – K. H.). Juhtusin 
koos kahe naisterahvaga kõndi
ma Rõngus õunalao taga vaarika

põllul. Parasjagu olid vaarikava
hed randaaliga üle käidud. Äkki 
vaatan – ümmarguste seibikeste 
rida läheb! Noppisin neist paraja 
peotäie üles. Suuri, väiksemaid, 
mõned sinaka, mõned mingi eri
lise kihiga kaetud. Viisin Kirdile 
vaadata. Too uuris esemeid ja 
avastas, et tegu on 1600. aastate 
müntidega. Miskipärast ta kü
sis, et kas ma seal kasetohtu ka 
nägin? Hiljem sain teada, et Kirt 
keelas vaarikapõllul iga suguse 
 liikumise ära ja saatis sinna omad 
mehed peale. Kokku leiti sealt üle 
4000 Poolaaegse mündi, kus
juures välja oli tulnud ka suur 
kasetohutorbik, mille sees olnud 
suured, aukudega neljakandili
sed rahad. Mulle anti vastav do
kument ja lubati leiupreemiat 
ka anda. Paber on mul alles, aga 
preemiat ootan siiamaale“.  

Rannu ja Rõngu oma 
Robin Hoodid 
On teada, et seoses sõjasalkade 
sagedase liikumisega oli Poola 
ajal palju rahvast metsades varjul 
ning elatist hangiti ka röövimise
ga. Ju siis oli Robin Hoode siin
kandiski – Rannus ja Rõngus. 

Mis puutub legendidesse, siis 
need on tekkinud tavaliselt seoses 
mõne loodusliku paikkonnaga. 
Linnade puhul on neid vähe ja kui 
on, siis reeglina räägivad need lin
nadest, mis on erinevatel põhjus
tel juba maa pealt kadunud. Või 

vaimudest, kes vanades majades 
asuvat.  

Elva puhul on räägitud sellest, 
kuidas proua Anna Šurupova 
vaim liigub Verevi motellis ringi, 
ümbruskonnas on aga põnevaid 
lugusid kõneldud rohkem. 

Keelemees Villem Ernits leidis 
ülestähenduse Johann Samuel 
Boubrigi (1788–1852) ühest ku
nagisest ettekandest Õpetatud 
Eesti Seltsi koosolekul. Kõneleja 
rääkinud, et mõne versta kaugu
sel Palupera mõisast kasvanud 
iidsel ajal okaspuuhiis, kus ümb
ruskonna inimesed käinud Toro
le või Toorile ohvriande viimas. 
Hiie piires lebanud neljakandiline 
tahutud kivi. Sellel olnud näha 
igasuguseid sisseraiutud  kujutisi. 
Kahjuks polnud asjatundjad kivi 
näha saanud, sest mõni aasta 
enne mainitud ettekande pida
mist olevat see mingi ehitise sisse 
ära müüritud. 

Mäed ja Kalevipoeg 
Peidetud varandusest on rahva
suu rääkinud lugu, mis on seotud 
Elvast pisut kaugema kohaga, aga 
ikkagi mitte väga (salvestanud 
2003. aastal Pille Parder). Aakre 
kandis on lähestikku kaks mäge. 
Üks on Rootsimägi, teine Kuni
mägi. Vanasti pidanud venelased 
ja rootslased seal sõda. Venelased 
asunud leeriga Kunimäel ja roots
lased Rootsimäel. Venelased kao
tanud sõjas oma kuninga (ju vist 

ikkagi väepealiku), mille järele 
hakatud mäge Kunimäeks nime
tama. Pärast sõda olevat igasse 
mäkke maetud üks kullakatel, 
mida omavahel ühendavat ülipikk 
kuldkett. Tagasihoidlikumas va
riandis on ketil lastud olla rauast. 

Kalevipoeg oli Eestimaal väga 
populaarne kuju. Üsna paljud ko
had on legendides temaga seotud. 
Üks sellistest kohtadest asub Elva 
jõe ääres. Kalevipoeg olnud nii 
suur mees, et ühel jõekaldal istu
des pidi jalad teisele kaldale pa
nema. Temast jäänud ühele Elva 
jõe kaldale istumise ase, teisele 
aga, Vapramäe metsa, kaks jala
jälgede lohku. Teadlased on tõsi
meeli proovinud Kalevipoja kasvu 
legendide järgi kindlaks määrata. 
Mees pidi olema kuni 70 meetrit 
pikk! 

Vapramäega ongi Elva lähi
kohtadest kõige rohkem legende 
seotud. Siin seisnud kunagi eest
laste linnus ja linnusevanemaks 
olnud mees nimega Vapper. Tolle 
nime andnud rahvas talle vapruse 
eest. Tema juhtimisel jäänud lin
nus vaenlastele alati võitmatuks. 
Mehe mälestuseks pandi ka koha
le nimeks Vapramägi. Vapra talu 
seisis sellel mäel tõepoolest. 

 

Kalevipoeg Vapramäel 
Vapramäe lael ehk väikesel 
 lagendikul on suur lohk, mida 
mõned nimetavad Kausiks ja 
teised Sadulaks. Selles sulg
lohus olla Kalevipoeg pärast Tõra 
 nimelise koletisega võitlemist, 
kelle ta siinsamas maha lõi, väi
kest puhkust pidanud. Tõra ol
nud jube elukas, kes elanud nii 

maal kui vees ning söönud kõik 
kalad ja veeloomad ära. Tapariis
tana oli Kalevipoeg pruukinud 
kasvavat kuuske. Sellega and
nudki vägilane koletisele kabeli
matsu, misjärel visanud malaka 
teisele poole mäge. Sellest kasva
nud seal väga vahva kuusik. 

Vapramäe lael on aimatav ka 
üks vana kännukönt, mis olevat 
jäänud sinna Rootsi kuninga is
tutatud pärnast (kui kõik Karl XII 
puude istutamised kokku võtta, 
siis oli ta Liivimaale maha jätnud 
päris korraliku metsa). 

Kena kohalik neiu, kes elas ühes 
Vapramäe talus, armunud kunin
gasse ja käinud temaga koguni 
kohtamas. Peagi puhkenud siin 
lahing. Neiu, nähes, et kuningat 
ähvardab saksi sõdalase mõõga
löök, virutanud ise vaenlasele oda 
ribide vahele. Samas saanud ka 
neiu ise surmavalt haavata. Karl 
matnud armastatu mulla alla ja 
istutanud tema hauale pärna.  

Vapramäe külje all asunud ku
nagi ka Ihre (või Hiire)  nimeline 
talukoht. Selle omanik olnud 
suur ja tugev mees, kes võimsa 
25 sõjanuiaga osanud imetükke 
teha. Kuid mehike olnud sünnist 
saati väga arg. Kui Põhjasõja aegu 
vaenlased Vapramäele lähenesid, 
peitnud vägilane end hirmuga 
Elva jõkke, kasutades hingamiseks 
pillirookõrt. Sellest saanud tema 
talu ara loomakese nime, meie 
piirkond aga esimese allveeujuja.

Kalju Hook 
Koduloo rubriigis kirjutab  

Kalju Hook Elva vallaga  
seotud inimestest, kohtadest  

ja sündmustest.
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ELVA VALLA INFO

ELVA VALLAVALITSUSE INFO

VÄÄRIKATE ÜLIKOOL

Otsused 12.01 
istungilt  
Maa 

Määrata Mäelooga külas Alalooga lauda katastri
üksuse uueks kohaaadressiks Tartu maakond, Elva 
vald, Mäelooga küla, Alalooga laut. 

Määrata Elva vallas ehitise teenindamiseks vaja
liku maa pindalad ja sihtotstarbed. 

Muu 

Anda projekteerimistingimused Elva linnas  Tartu 
mnt 29g kinnistu kehtiva detailplaneeringu 
 täpsustamiseks.  

Algatada Elva linnas Pikk tn 2 ja Pikk tn 4 kinnis
tute detailplaneering. 

Täiendada Elva Vallavalitsuse 31. detsembri 2019 
korralduse nr 23/875 „Spordiobjektide kasutusse 
andmine SAle Elva Kultuur ja Sport“. 

Määrata AS Emajõe Veevärk nõukogusse Elva 
valla esindajaks Heiki Hansen ja Hegri Narusk ning 
ühiselt Kastre vallaga Priit Lomp. 

Sõlmida eluruumide Elva linnas Pikk 26 korter 
8 ja Noorma külas Kooli elamus korteri nr 8 üüri
lepingud. 

Moodustada Elva valla spordivaldkonna tunnus
tamisavalduste laureaatide valimiseks komisjon. 

Muuta Elva Vallavalitsuse struktuuri ja teenistus
kohtade koosseisu. 

Korraldada Puhja Seltsimajas asuvate ruumide 
kasutusse andmiseks läbirääkimistega pakkumise 
menetlus ning kinnitada läbirääkimistega pakku
mise tingimuste alusel. 

Kehtestada Puhja Päevakeskuse osutatavate tee
nuste ja ruumide üürimäärade hinnakiri. 

Kinnitada tegevustoetuste jaotus 2021. aastaks.  

Salle Ritso 
vallasekretär 

VÄÄRIKATE ÜLIKOOLI 
 LOENGUD TOIMUVAD VEEBIS 

Kuni viirusohu taandumiseni jätkuvad eakatele 
mõeldud Väärikate ülikooli loengud veebis. 

Loengud leiate aadressilt:  ut.ee/et/vaarikateuli
kool. Väärikate ülikooli loengutel ja seminaridel 
 käsitletakse silmaringi laiendavaid ja aktuaalseid  
 teemasid. 

Kuulama on oodatud kõik avatud mõttemaa
ilmaga huvilised vanuses 50+. Kõik õppijad, kes on 
osalenud vähemalt 75% loengutel, saavad Tartu üli
kooli täiendusõppe tõendi. 

Tartu ülikooli väärikate ülikooli programme toe
tavad Haridus ja teadusministeerium, kohalikud 
omavalitsused ja eraettevõtjad. 

Registreerimine ja lisainfo: 
Gerda KiipliHiir
gerdakiipli@gmail.com või tel 5374 9121

ELVA VALLAVALITSUSE INFO

Otsused 19.01 istungilt 
Avalikud üritused ja reklaam 

Lubada MTÜl Ulila Suveaed korral
dada 14. veebruaril kell 12–16 Ulila 
Suveaias avalik üritus „Vastlapäev Ja 
Lumelinn“.  Juhul kui pole piisavalt 
lund, siis toimub üritus Ulila keskuse 
südames paadisadama juures. Üritus
te korraldamise eest vastutav isik on 
Ülari Toots (tel 507 3842, info@ulila
suveaed.ee. 

Anda välja reklaamiluba eraisikule 
reklaamikanduri paigaldamiseks Elva 
linnas Kesk tn 35 hoone tänavapoolse
tel akendel. Reklaami eksponeerimise 
aeg on 19.01.–19.06.2021 (ka). 

Finants 

Finantsosakonnal üle kanda SA Elva 
kultuur ja sport arveldusarvele mitte
sihtotstarbeline eraldis 325 000 eurot 
kultuuri ja turismi korraldamiseks. 

Finantsosakonnal üle kanda SA Elva 
kultuur ja sport arveldusarvele siht
otstarbeline eraldis tegevusala 08202 
SA Elva Kultuur ja Sport kohustuste 
muutuse alaeelarvest 156 000 eurot 
ja tegevusala 08102 SA Elva kultuur ja 
sport spordieelarve kohustuste muu
tuse alaeelarvest 480 000 eurot panga
laenu põhiosa tagasimaksete katteks 12 
võrdses osas. 

Kinnitada 2021. eelarveaastaks Elva 
valla üldhariduskoolides ja huvikooli

des õpilaskoha tegevuskulu arvestus
likud maksumused ühe lapse kohta 
aastas. 

Kinnitada 2021. eelarveaastaks Elva 
valla koolieelsetes munitsipaallaste
asutustes majandamiskulude, per
sonali töötasu ja sotsiaalmaksu ning 
õppevahendite kulu arvestuslik mak
sumus ühe lapse kohta aastas. 

Kinnitada Elva valla munitsipaal
lasteasutuse lasteaiaõpetaja töötasu 
(täistööaeg) alammääraks 1184 eurot 
kuus alates 01.01.2021. 

Riigihanked 

Kinnitada riigihanke nr 230218 "Ran
nu kooli rekonstrueerimine" tulemu
sed. Tunnistada vastavaks AS Eviko 1 
283 400 eurot; OÜ Energia ja Ehitus 1 
008 944,60 eurot; AS Paide MEK 1 073 
322,79 eurot; KRC Ehitus 1 177 759,26 eu
rot, osaühing ARUNAEHITUS ja CEC 
OÜ ühispakkumus 1 269 165,70 eurot, 
Rennes OÜ 1 039 985,00 eurot, pakku
mused. Tunnistada edukaks OÜ Ener
gia ja Ehitus pakkumus maksumuse
ga 1 008 944,60 eurot, kuna esitatud 
pakkumus oli hindamise tulemusena 
vastavaks tunnistatud pakkumustest 
madalaima maksumusega. 

 Kinnitada riigihanke "Koolieelse 
hariduse teenuse ostmine Elva linnas" 
tulemused. Tunnistada edukaks SA 
Elva Laste ja perekeskus pakkumus 

maksumusega 400 460 eurot 2021. 
aastal.  

Maa 

Määrata mälgi külas õigusvastaselt 
võõrandatud maa tagastamisel maa
üksuse (17101:001:1000) pindalaks 125 
m2, kohaaadressiks Elva vald, Mälgi 
küla, VäikeAiaste ja sihtotstarbeks 
elamumaa. 

Määrata Rannakülas Metsise 
(6941:002:0181) ja Metsise juurdelõige 
(69401:001:0240) liitmisel uue moo
dustavata katastriüksuse kohaaadress 
ja sihtotstarve: Elva vald, Rannaküla, 
Metsise, sihtotstarve elamumaa. 

Nõustuda Elva vallas Hellenurme 
külas HellenurmeMiddendorfi tee ka
tastriüksuse (17101:001:0947) maa riigi 
omandisse jätmisega. 

Muu 

Korraldada Elva linnas Kalda tn 4 
krundil spordirajatiste ehitusprojekti 
koostamiseks projekteerimistingimus
te andmise avatud menetlus. 

Korraldada kirjalik enampakkumine 
Rannu rahvamajas II korrusel asuva 
mitteeluruumi (ruum nr 92, suuru
sega 39,9 m²) üürile andmiseks ning 
 kinnitada üüri alghinnaks 1,00 eurot/
m2 kohta kuus.  

Salle Ritso 
vallasekretär

ELVA VALLAVALITSUSE INFO

Otsused 26.01 istungilt  
Finants 

Anda korteriühistutele Elva linn, Pikk 
tn 67 (80207138) toetus autoparkla 
 rajamiseks summas 8 994 eurot ning ja 
Elva linn, Pikk tn 71 (80526006) toetus 
autoparkla rajamiseks summas 10 038 
eurot.  

Maa 

Seada sundvaldus Elektrilevi OÜ ka
suks Kaimi külas Naba katastriüksusele 
(17101:001:1006) jätkuvalt riigiomandis 
olevale maale maakaabelliini ehitami
seks, sundvalduse ala suurus on 31 m² 

Seada isiklik kasutusõigus Elektri
levi OÜ kasuks tähtajatult Elva valla 
omandis olevale maale Kaimi külas Re
base tee (60501:001:0409) ning Kaimi 
tee (60501:001:0408). 

Määrata Mäeotsa külas Kulli ka

tastriüksuse (33101:001:0330) uueks 
 lähiaadressiks Elva vald, Mäeotsa küla, 
Meelerahu. 

Muu 

Võtta vastu kinkena Annikoru  külas 
asuv katastriüksus Kähri tee L1 
(17101:001:1610, 484m², transpordimaa) 
ning Vehendi külas asuv katastriüksus 
Oja tee L1 (17101:001:1599, 854m², trans
pordimaa).  

Algatada Elva linnas Tähe tn 2e kin
nistu detailplaneering ning anda välja 
detailplaneeringu lähteseisukohad. 

Moodustada SA Elva Laste ja pere
keskuse Järve lasteaias tasandusrühm 
alates 01.09.2021. 

Lubada Rannu rahvamaja noorte
keskusel astuda MTÜ Eesti Avatud 
Noortekeskuste ühenduse liikmeks. 

Kinnitada Elva vallavalitsuse muu
detud struktuur ja teenistuskohtade 
koosseis. 

Kinnitada Elva vallavalitsuse 2021. 
aasta hankeplaan ja hangete tööplaan. 

Kinnitada Elva valla hajaasustuse 
programmi 2021. aasta taotluste hin
damiseks seitsmeliikmeline komisjon 
koosseisus Mikk Järv, Ede Möldre, Ene 
Joosing, Milvi Sepp, Allan Allik, Terje 
Korss, Maano Koemets. 

Anda juhised projekti "Raske ja sü
gava puudega lastele (017) tugiisi
ku, lapsehoiu ja transporditeenuse 
arendamine ja pakkumine kohalikus 
omavalitsuses" elluviimiseks ja tugiisi
kuteenuse osutamiseks Elva valla hari
dusasutustes. 

Salle Ritso 
vallasekretär
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KUULUTUSED

KMH Ehitus pakub katustelt lume lükka
mist ja jääpurikate eemaldust. Nii viil kui 
ka lamekatused. Lumetõkete paigaldamine 
ja taastamine. Kmhehitus@gmail.com,  
tel 5662 3765 

Ostan kasvavat võsa – kraavid, põlluääred, 
sood, metsaalused, valgustus ja harvendus
raie. Hea hind, väga kvaliteetne käsitöö. Tel 
510 9827, tammepalk@gmail.com 

Küttepuud 30 cm võrkkotis, tasuta vedu 
iga päev 5336 5372 

Kasumetsa küttekontor: erinevat sorti 
kvaliteetsed küttepuud veoga. Tel 529 2305. 
www.kasumetsa.ee 

Müüa toorest ja kuiva küttepuud. Trans
port hinnas. Pikkus ja jämedus vastavalt 
soovile. Lepp/haab/segapuu alates 35€/rm 
ja kask 38 €/rm. Kaminapuu 40L halukotid 
2 € kott. Info Est, Eng 5373 3322 või Est, Rus 
5699 7196 

Müüa kvaliteetset puitbriketti ja pelletit. 
Info ja tellimine telefonil 511 9782 

Müügil kuivad klotsid 60 liitristes võrk
kottides. Hind 2,9 €/kott. Vajadusel trans
port. Tarm AS info ja tellimine telefonidel 
507 2419, 734 9991 

Saeketaste ja kettide teritus ja parandus. 
Höövliterade teritus. Tel 5198 4130

Müüa lõhutud küttepuud – kask al 38 €/
m3, lepp al 33€/m3. Alates 5 m3 Tartu ja Elva 
piires vedu TASUTA! Tel 5684 4554,  
www.sakkose.ee 

Boilerite paigaldus ja puhastus. Santehni
lised tööd.  Ehitus ja remonditööd. Vanni
tubade remont. Tel 5362 6227 

Ehitus, remont ja renoveerimistööd. 
Kõik vajalikud tööd kodule ilusa ilme loomi
seks ühest kohast. Sisetööd, välitööd, abi ja 
kõrvalhoonete ehitus. Tel 5672 6823,  
www.teenustööd.ee 

Ohtlike puude raie ja hooldus. Tel 5686 6157  

Korvtõstuki teenused. Ohtlike puude 
lõikus, okste purustamine/äravedu, katuste 
samblapesu/akende pesu jne. Tel 55977007, 
www.tlo.ee 

Ostan metsa ja põllumaad. Tel: 552 7322 

Soovin osta Elva linna maja või krundi. 
Rando 5564 6368 

Inglise keele tunnid erinevale tasemele 
Elvas, Nõos ja Tartus. Tel 5622 1186 

Tammepalk Grupp OÜ ostab üraski 
kahjustusega ja lehtpuu metsa raieõigust, 
omanikule hea hind, 28aastane kogemus, 
kvaliteetne loodussõbralik töö.  
Tammepalk@gmail.com, tel 510 9827 

Puhja kandlering ootab uusi liikmeid  
Kandletunnid toimuvad Puh
ja seltsimajas esmaspäeviti kell 
14–15. Tegevus sobib enim alg
klasside õpilastele, kuid mängija
te koosseis ei ole piiratud. Ooda
tud on igas vanuses huvilised (ka 
ühest perest), keda köidab rõõm 
musitseerimisest. Vähemalt viie 
osaleja korral alustab ring 15. 
veebruaril. Kandleringi juhenda
ja on Anneli Klaus. Lisainfo saab eaadressil puhjakogudus@gmail.com ning soovist 
kandleringis osaleda palutakse teada anda samale eaadressile hiljemalt 14. veebruaril.

EELK Puhja koguduse kandlering alustas tegevust 2016. aastal Puhja koolis. Alates 
2020. aastast tegutseb kandlering Puhja koguduse egiidi all. Mängimiseks kasutatakse 
meistri käsitsi valmistatud väikesi diatoonilisi viisikandleid (vaata lisa: www.viisikan
nel.ee). Need on lihtsalt käsitsetavad muusikainstrumendid, mille mängimine on jõu
kohane pea kõigile. Kandlekeelte alla paigutatud abilehega on viisikandle mängimine 
väga lihtne. Peamiselt mängitakse kandleid ansamblis, kuid edukalt saab mängida ka 
üksi või kahekesi. Kandleringis osalemine annab võimaluse muusikast rõõmu saada ka 
neile, kes nooti ei tunne. Viisikandle mängimine loob kiire ja positiivse tulemuse juba 
esimestel tundidel.

Koos pillimänguga harrastame ka laulmist. Repertuaaris on nii ühe ja mitmehääl
ne rahvamuusika, lastelaulud, vaimulik muusika kui ka lihtsamad klassikalise muusika 
näited. Tuttavate laulude mängimine ja laulmine toob tundidesse kaasa palju rõõmu.

Väga oluline osa on ka esinemistel. Seega saab kandleringis arendada ka esinemisos
kust ja enesekindlust. Lapsed on üles astunud Puhja kooli kontsertidel, Puhja kogudu
se ja Valga praostkonna sündmustel. Samuti oleme käinud Tartus Tiigi seltsimaja kor
raldatud laste folklooripidudel. Igal aastal oleme paaril korral külastanud hooldekodu, 
kus meid on väga soojalt ja tänulikult vastu võetud.

Selleks et kandlemängu traditsioon Puhjas jätkuks, on uued mänguhuvilised väga 
oodatud!

Anneli Klaus

Vene hing Eesti kuues Rakvere moodi   
Rakvere Teatri „Onu Vanja” 
on Eili Neuhausi Tšehhovi 
lavastus, kus saavad  kokku 
vene hing, armastus ja 
igatsus. Rannu rahva majja 
jõuab klassikalavastus es
maspäeval, 22. veebruaril 
kell 19. 

Anton Tšehhovi „Onu Van
ja” tegevus toimub  metsade 
keskel maamõisas, mida 
 võtab vaevaks külastada hari
tud professor oma glamuurse 
noore naisega. Nende tulek 
pöörab pea peale mitte ainult 
mõisaelanike senise elukor
ralduse, vaid ka nende hinged. 

Lavastaja Eili  Neuhausi 
sõnul on "Onu Vanja" ühe 
perekonna lugu, mis esma
pilgul tundub lihtsana, kuid 
Tšehhovi puhul oleks selline 
hinnang kuritegu. "Ta on liht
salt nii suur meister, kes oskas tindi, paberi ja sõnadega lahti muukida või vähemalt 
viidata inimesele, kes oma igatsustes muutub järsku elavaks. See näitemäng on üks 
sügavamaid ja inimlikumaid draamatekste, mida ma seni olen pidanud lavastama. See 
lugu räägib ka armastusest, üldinimlikest suhteprobleemidest, aga minu jaoks eelkõige 
inimesest, kes on tahtnud elada oma elu võimalikult hästi ning ühel hetkel küsib ta 
iseendalt, mida ma elult tahan? See võiks panna ka publikut pärast etendust küsima, et 
mida nemad elult tahavad.”  

Osades: Ülle Lichtfeldt, Jaune Kimmel, Helgi Annast, Laura Baumverk (külalisena), 
Hannes Kaljujärv (Vanemuine), Velvo Väli, Toomas Suuman ja Tarmo Tagamets.

Foto: Tiit  
Kuusemaa

KANNELDAJAD KIRIKUTE ÖÖL 
PUHJA KIRIKUS.

Foto: Alan ProosaONU VANJA.



Elva valla leht 8. veebruar 2021    Nr 8712

Väljaandja: Elva vallavalitsus  •  Toimetaja: Triinu Paas  •  Küljendus: Taivo Org  •  Trükk: AS Printall  •  Kojukanne: Omniva ja 

ExpressPost  • Tiraaž: 6550  •  Järgmine leht ilmub 22.02.2021 •  Kaastöö esitamise soovist teatada 08.02.2021 kell 15 Elva valla leht

TEATED

Elva valla sündmuste kalender 
Seoses koroonaviiruse levikuga võib sündmustekalendris tulla ette muudatusi, mis ei ole siin kajastatud. Palume 

kontrollida elvakultuur.ee lehelt, kas üritus toimub või mitte. Täname mõistva suhtumise eest!

KUUPÄEV SÜNDMUS ASUKOHT PILETI HIND
1. veebruar kuni  

31. märts
Silver Gutmann fotonäitus Elva kultuuri

keskus
tasuta

8. veebruar kell 16 Lastefilm "Sabata kass"  Rannu rahvamaja 3.50 € / 5 €
8. veebruar  
kell 18.30

Kino "Viimased" Rannu rahvamaja 3.50 € / 5 €

9. veebruar kell 19 Kino "Lahutusklubi" Konguta rahva
maja

3 € / 4 €

11. veebruar kell 19 Kino "Lahutusklubi" Puhja seltsimaja 3 € / 4 €
13. veebruar kell 12 48. Jalgratturite talikross I etapp Elva spordihoone 

juures
osalustasu

14. veebruar  
kell 9–17

8. Tartu teatemaraton ja avatud raja sõidud Tehvandi spordi
keskus

osalustasu

14. veebruar kell 13 Vastlapäeva lumelinn 2021 Ulila suveaed tasuta, võist
kondade eelre
gistreerimisega

14. veebruar kell 12 Sõbrapäeva vastlaliug Rannu rahvamaja tasuta
14. veebruar kell 19 Kõhutantsuline pühapäev Elvas Elva spordihoone 5 €
16. veebruar kell 18 Vastlatrall Annikoru puhkepargis Annikoru puhke

park
tasuta

16. veebruar kell 18 Vastlapäev Elvas Verevi kelgumägi tasuta
17. veebruar kell 12 Lõunakino "Hüvasti, NSVL" Elva kultuuri

keskus
5 €

19. veebruar kell 18 Elva valla mälumäng #ÜleVallaMälukas Elva kultuuri
keskus

tasuta

20. veebruar kell 
10

Rõngu suusamaraton-matk,  
pühendatud EV aastapäevale

Rõngu alevik 5 €

20. veebruar kell 12 Üritus "Konstantin Päts - vang nr. 12" Elva linnaraamatu
kogu 

tasuta

20. veebruar kell 17 Kontsert "Laulan sulle kodumaa"  
Esinevad Evald Raidma, Triin Arak, Marta 

Külaots ja teised Elva valla muusikud

Konguta rahva
maja

tasuta, piiratud 
arv kohti. Palu
me registreeri
da tel 525 9576

20. veebruar kell 12 48. Jalgratturite talikross II etapp Elva spordihoone 
juures

osalustasu

21. veebruar kell 
9–19

47. Tartu Maraton Tehvandi spordi
keskus

osalustasu

21. veebruar kell 11 
/ 13 / 15 /17

Korvpall: Rahvaliiga mängud Elva spordihoone tasuta

21. veebruaer kell 
19

Kõhutantsuline pühapäev Elvas Elva spordihoone 5 €

22. veebruar kell 19 Rakvere Teater "Onu Vanja" Rannu rahvamaja 14 € / 16 €
23. veebruar kell 18 Eesti Vabariigi 103. aastapäeva tähistamine. 

Kontserdiesinejad Jaan Elgula ja Toomas 
Lunge. Peale kontserti pärgade asetamine ja 

küünalde süütamine Puhja Vabadussõja  
samba juures.

Puhja, Nooruse 3 
(parkla endise Elio

ni hoone kõrval), 
halva ilma korral 

Puhja kirikus

tasuta

24. veebruar kell 11 EV 103 aastapäeva tähistamine Rannu kalmistu tasuta
24. veebruar kell 9 EV 103 aastapäeva tähistamine  

lipu heiskamisega
Elva vallamaja ees tasuta

24. veebruar kell 11 Iseseisvuspäeva jumaateenistus Elva baptistikirik tasuta
24. veebruar kell 15 Elva valla tunnustuste üleandmine  

ülekandena veebis
Elva valla Youtube 

kanal
tasuta

28. veebruar  
kell 10

Eesti Vabariigi aastapäeva jumalateenistus Rannu rahvamaja tasuta

28. veebruar kell 19 Kõhutantsuline pühapäev Elvas Elva spordihoone 5 €

LISAINFO ELVA.EE/KALENDER VÕI ELVA VALLA ÄPIST

Tervitame uusi  
ilmakodanikke!
Armin Veimo 
Pikker  
sündis 05.12.2020

Meribell Kallas 
sündis 25.12.2020

Kaur Pau  
sündis 26.12.2020

Sebastian Saksjaak 
sündis 29.12.2020

Eliise Helisalu 
sündis 01.01.2021

Anette Aavik 
sündis 04.01.2021

Alma Deanne Oja 
sündis 04.01.2021

Loore Liisa 
Virronen  
sündis 06.01.2021

Annabel Popovics 
sündis 07.01.2021

Isabel Jallajas 
sündis 09.01.2021

Marten Kaarna 
sündis 10.01.2021

Robin Taevere 
sündis 13.01.2021

Enn Lumet  
25.08.193505.01.2021

Vello Toomessoo  
16.12.193606.01.2021

Linda Lõhmus  
02.11.192608.01.2021

Gennadi Peremitin  
30.05.193712.01.2021

Voldemar Salu  
30.06.194021.01.2021

Kalev Tamm  
26.03.195722.01.2021

Mart Täheväli  
13.11.195025.01.2021

Elva vald mälestab

Teavita infolehe 
kandeprobleemist  

Elva valla leht peab jõudma
kõikidesse Elva valla postkas
tidesse kahe tööpäeva
jooksul pärast ilmumist.
Elva vallas teostab kannet
Omniva, Elva linna
piirkonnas ExpressPost.

Palume probleemidest
teavitada telefonil 730 9882 
või infoleht@elva.ee.

Sügav kaastunne  
Katrin Moorale  

kalli ema    

Helvi Moora  
kaotuse puhul.  

Rõngu rahvamaja  
pere ja Rõngu  

maaliringi seltskond    

"Su jalg ei astu enam armsaid koduradu,  
ei ava käsi koduväravat. 

 Nüüd puhkavad Su kuldsed käed,  
mis palju teinud kodu hüvanguks."

Sügav kaastunne abikaasa Enele ja poegadele  
Antile ja Harryle kalli

Voldemar Salu    
kaotuse puhul.

Sügava kurbusega Saarlased


